

Space Between ApS

Dybbølsgade 46, 2. 45, 1721 København V

CVR-nr. 36 96 78 46

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Joachim Bremer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Space Between ApS
Dybbølsgade 46, 2. 45
1721 København V

CVR-nr.: 36 96 78 46
Stiftet: 20. juli 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Joachim Bremer, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at designe og formidle indretning af butikker, caféer, restauranter, kontor og andre offentlige rum. Derudover udvikle og designe møbler og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.561 kr. mod 328.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.774 kr. mod -7.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	776.561	328.829
1 Personaleomkostninger	-883.759	-320.723
Op- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.770	-19.338
Resultat før finansielle poster	-120.968	-11.232
Andre finansielle indtægter	2.637	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.237	-4.494
Resultat før skat	-129.568	-15.726
Skat af årets resultat	-8.206	8.206
Årets resultat	-137.774	-7.520
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-137.774	-7.520
Disponeret i alt	-137.774	-7.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3		
Betalingsrettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.921	22.589
Materielle anlægsaktiver i alt	55.921	22.589
Anlægsaktiver i alt	55.921	22.589
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.926	543.543
Udsudte skatteaktiver	0	8.206
Andre tilgodehavender	0	2.148
5		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.703	0
Tilgodehavender i alt	299.629	553.897
Likvide beholdninger	336.007	79.353
Omsætningsaktiver i alt	635.636	633.250
Aktiver i alt	691.557	655.839

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-174.708	-36.934
Egenkapital i alt	-134.708	3.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.746	524.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.584
Anden gæld	314.519	124.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.265	652.773
Gældsforpligtelser i alt	826.265	652.773
Passiver i alt	691.557	655.839

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	586	10.586
Overført til overført resultat	30.000	0	30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.520	-7.520
Overført fra overført resultat	0	-30.000	-30.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-36.934	3.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.774	-137.774
	40.000	-174.708	-134.708

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	879.220	318.136	
Andre omkostninger til social sikring	4.539	2.587	
	883.759	320.723	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.237	4.494	
	11.237	4.494	
3. Betalingsrettigheder			
Kostpris 1. januar 2022	0	56.892	
Afgang i årets løb	0	-56.892	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-45.364	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	45.364	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	30.399	0	
Tilgang i årets løb	47.102	30.399	
Kostpris 31. december 2022	77.501	30.399	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.810	0	
Årets afskrivninger	-13.770	-7.810	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-21.580	-7.810	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	55.921	22.589	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	55.703

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 30.
